La compañía RIDDER GROUP RIDDERGROUP CIA.LTDA., se constituyó 
mediante Escritura Publica el día Lunes Tres de Diciembre del dos mil dieciocho 
en la Notaria Séptima del cantón Ambato, a cargo del Dr. Julios Cesar Arteaga, 
inscrita en el Registro Mercantil del cantón Ambato bajo el número de Inscripción 
seiscientos doce (612), de fecha dieciocho de Diciembre del dos mil dieciocho. 

TRÁMITE NÚMERO: 16701 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN AMBATO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS 

NÚMERO DE REPERTORIO: